VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2975/VPCP-KTN
V/v xử lý cơ sở nhà, đất tại số 621 Phạm Văn Chí, quận 6, TP Hồ Chí Minh.
	Hà Nội, ngày 11 tháng 5 năm 2011

	Kính gửi:
	- Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh;
- Công ty Cổ phần Rượu Bình Tây.

Về đề nghị của Công ty Cổ phần Rượu Bình Tây (công văn số 46/CV-RBT ngày 13 tháng 4 năm 2011) về việc kiến nghị xử lý cơ sở nhà, đất tại số 621 Phạm Văn Chí, phường 7, quận 6, thành phố Hồ Chí Minh, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:
Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh xem xét, giải quyết kiến nghị của Công ty Cổ phần Rượu Bình Tây về việc xử lý cơ sở nhà, đất tại số 621 Phạm Văn Chí, quận 6, thành phố Hồ Chí Minh theo thẩm quyền và quy định hiện hành.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh và Công ty biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ, PTT Hoàng Trung Hải;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý,
- Vụ KTTH, Cổng TTĐT;
- Lưu: Văn thư, KTN (3). Ph 12
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý